
Výzva k platbě č. 924428082

Výzva k platbě (není daňovým
dokladem)

 

Dodavatel: Odběratel

Web zdarma s.r.o.
Webzdarma.cz 
Varšavská 715/36 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 
DIC: CZ03877167

E-mail: fakturace@webzdarma.cz 

Platba: 
Číslo účtu: 2100761658/2010
Banka: Fio banka a.s. 
IBAN: CZ39 2010 0000 0021 0076 1658

GTPS s.r.o.
Znojemská 1032/25 
67401 Třebíč 
IČO: 03203085 
DIČ:

Zaplatit převodem na účet
Web Zdarma s.r.o.
Částku: 827,64 Kč
Na účet: 2100761658/2010
Variabilní symbol: 924428082
Datum vystaveni: 26.03. 2024. Splatnost je 14 dní od vystavení

hostingové služby k doméně txtapk.com

Položka Cena

 Hosting premium s doménou k doméně txtapk.com od 26.04.2024 do 25.04.2025 (513,00|171,00) 684,00 Kč

 Celkem cena bez DPH 684,00 Kč

 Cena celkem s DPH 827,64 Kč

Informace:

Výzva k platbě byla vystavena automaticky na základě Vámi poskytnutých údaju. Faktura Vám bude zaslána ihned po zaplacení celé částky. REGISTRACE, převod a prodloužení domény jsou
provedeny až po uhrazení této výzvy k platbě a vystavení daňového dokladu (faktury).

Při platbě prosím zadávejte VARIABILNÍ SYMBOL, aby mohla být systémem identifikována! Děkujeme.


	GTPS s.r.o.
	Web zdarma s.r.o.
	Zaplatit převodem na účet
	hostingové služby k doméně txtapk.com
	Informace:
	Při platbě prosím zadávejte VARIABILNÍ SYMBOL, aby mohla být systémem identifikována! Děkujeme.



